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2e Avenue

Le propriétaire ou gestionnaire se réserve le droit de faire des modifications qu’il juge nécessaires. Les 
dimensions et superficies indiquées sur ces plans sont à titre informatif seulement. Les dimensions 
et superficies «telles que construites» peuvent varier de celles indiquées. Les dimensions linéaires 
indiquées sur les plans sont calculées d’un mur intérieur à autre mur intérieur. Les superficies indiquées 
sont basées sur des calculs architecturaux standards. The owner or manager reserve the right to make 
any modifications that  is necessary. All dimensions and areas shown on these plans are approximate «as 
built». Dimensions and areas may vary from those shown. The linear dimensions shown indicate distance 
from interior wall to interior wall. The areas shown are based on standard architectural calculation.

ÉTAGES: RDC - 8e
FLOORS: GF - 8th

MODÈLE TYPE

1-07
1 CHAMBRE / 1 SALLE DE BAIN

1 BEDROOM / 1 WASHROOM

SUPERFICIE INTÉRIEURE
INTERIOR AREA

647 pi.ca. / 60 m²

UNITÉS / 

UNITS

116

216

316

416

516

616

716

816

CHAMBRE CHAMBRE 

BEDROOM BEDROOM 

12’-3’’ X 9’-7’’12’-3’’ X 9’-7’’

BALCONBALCON

BALCONYBALCONY

SDBSDB

WCWC

10’-2’’ X 5’-9’’10’-2’’ X 5’-9’’

CUISINECUISINE

KITCHENKITCHEN

8’-7’’ X 9’-4’’8’-7’’ X 9’-4’’

SAMSAM

DINING ROOMDINING ROOM

7’-11’’ X 11’-1’’7’-11’’ X 11’-1’’

SALONSALON

LIVING ROOMLIVING ROOM

11’-11’’ X 11’-1’’11’-11’’ X 11’-1’’


